
令和３年６月１０日 

保護者の皆様へ 

守口市立梶中学校 

校長 林 安喜夫 

 

 

 

学校公開授業及び学年別保護者集会の中止について 

 

 

 

梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の

教育活動につきまして、ご理解ご協力賜り誠に有難うございます。 

さて 5月 19日付け配付文書にて、6月18日（金）実施予定の学校公開授業及び学年

別保護者集会につきましてご案内をいたしました。その後、残念ながら緊急事態宣言が６

月２０日まで延長され、その配付文書中には「延長されず解除された場合において実施」

と記載をしておりましたが、改めまして「中止」のご案内をいたします。 

つきましては、1 学期も残り少ないことから、学校公開授業につきましては、2 学期以

降に改めまして計画し、ご連絡いたしますことをご了承いただきますようお願いいたしま

す。 


